
                         .
DELIBERAÇÃO Nº101/2013

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  -  CEAS/PR  reunido 

ordinariamente no dia 06 de Dezembro de 2013, e no uso das suas atribuições 

regimentais,

DELIBERA

Art. 1º - Pela aprovação do aditamento para ampliação de 3 metas além dos 

120  já  conveniados,  no  valor  mensal  de  R$2.904,78,  referente  ao  convênio 

nº489/11, com a entidade socioassistencial Pequeno Cotolengo do Paraná. O valor 

total para aditamento de metas em 10 meses será de R$29.047,80, com fontes de 

recurso do DETRAN 257 ou Fontes do Tesouro.

          Art. 2º - A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

   Curitiba, 06 de dezembro de 2013

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente CEAS/PR

        Deliberação n°101/2013 Publicada no DIOE n°9105 de 12/12/2013


